

**Sprawozdanie merytoryczne z działalności
stowarzyszenia Uczniom Gimnazjum nr 2
w roku 2016**

KRS:

0000382429

W roku 2016 r. Komisja do spraw udzielania stypendium, nagród, pomocy rzeczowej stowarzyszenia w składzie: D. Wójcik, E. Grześkowiak, S. Piróg-Woźniak, M. Morawińska rozpatrzyła wniosek wychowawcy i udzieliła wsparcia 2 uczniom na łączną kwotę 532,82 zł. Uczniom tym zakupiono odzież i obuwie.

Tradycyjnie nasi uczniowie zostali przez stowarzyszenie obdarowani nagrodami rzeczowymi i finansowymi na koniec roku szkolnego 2015/2016.

5 uczniów za osiągnięcia otrzymało śpiwory

1 uczeń namiot

1 pendrive

14 uczniów torbę sportową

13 uczniów stypendium stowarzyszenia w wysokości 100,00

2 uczniów stypendium stowarzyszenia w wysokości 200,00

4 uczniów stypendium stowarzyszenia w wysokości 300,00

Ponadto stowarzyszenie sfinansowało zakup słodkich upominków w ramach konkursu „Poznaj Nauczyciela swego po zdjęciu z dzieciństwa Jego”, wydatkowana kwota 44,85 zł.

Sfinansowaliśmy także zakup nagród książkowych dla uczniów biorących udział w finale konkursu Mistrz Języka Angielskiego, wydano kwotę 199,57 zł.

„Polsko-niemiecka integracja w kuchni i na arenie cyrkowej” to Projekt realizowany od marca do kwietnia w Sulechowie i Krzyżowej w ramach zadania publicznego: działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami. Tematem spotkania było integracja młodzieży polsko-niemieckiej. Odbywała się ona poprzez wspólne działania kuchenne i cyrkowe. W projekcie zrealizowano wycieczkę do Wrocławia. Kwota dotacji – 3000,00 zł

W miesiącu październiku stowarzyszenie było współorganizatorem Pikniku Organizacji Pozarządowych. Wniosek do UM w Sulechowie na realizację zadania opracowała E. Łysień i A. Hunczak-Kielarska. Zadanie zostało w pełni zrealizowane i zostało pozytywnie ocenione przez Gminę Sulechów.

Ponadto w roku 2016 po raz kolejny realizowaliśmy zadania w następujących kampaniach edukacyjnych:

1. RAKOBRONA

2. Akademia Dojrzewania, program profilaktyki zdrowotnej dla dziewcząt.

Uwzględniliśmy w udziale w pierwszym programie wszystkich uczniów naszej szkoły, w programie drugim wszystkie dziewczęta.

Zarząd
E. Łysień
A. Hunczak-
Kielarska E.Gromiec
M.Czech

sprawozdanie sporządzono dnia 30.05.2017